
5,266,705.0919,267,130.4519,398,869.0415,467,773.00TOTAL: 14,000,425.364,116,594.04 -185,498.00

0.0057,500.00 422,869.4411.0.0.00.00.00 INGRESOS TRIBUTARIOS 471,920.00 529,420.00 31,761.46454,630.90

0.0057,500.00 422,869.44IMPUESTOS MUNICIPALES 454,630.90471,920.00 529,420.0011.7.0.00.00.00 31,761.46

0.0039,400.0093,628.00 78,385.7711.7.1.00.00.00 Impuesto Sobre La Industria, Comercio y Servicios 85,215.77133,028.00 6,830.00

0.0018,500.00 22,230.0013,676.00 1,010.0011.7.1.01.00.00 Impuestos a Establecimientos Industriales 23,240.0032,176.00

0.0015,000.00 19,020.00Agricultura, ganadería, caza, selvicultura y pesca11.7.1.01.01.00 10,960.00 19,020.0025,960.00 0.00

0.001,500.00 1,200.00Fabricación de productos lácteos11.7.1.01.03.00 800.00 1,200.002,300.00 0.00

0.001,000.00 560.00Fabricación de productos de panadería11.7.1.01.09.00 425.00 560.001,425.00 0.00

0.001,000.00 1,240.00Elaboración de otros productos alimenticios11.7.1.01.12.00 990.00 1,740.001,990.00 500.00

0.000.00 210.00Fabrica de artículos de madera, excepto papel cartón11.7.1.01.23.00 501.00 720.00501.00 510.00

0.0012,000.00 38,914.1257,439.00 540.0011.7.1.02.00.00 Impuestos a Establecimientos Comerciales 39,454.1269,439.00

0.000.00 12,009.05Casas comerciales11.7.1.02.01.00 28,707.00 12,009.0528,707.00 0.00

0.003,000.00 2,000.00Tiendas (calzado, vestuario, etc.)11.7.1.02.03.00 500.00 2,000.003,500.00 0.00

0.00500.00 1,151.15Puestos de venta de medicinas11.7.1.02.10.00 1,125.00 1,151.151,625.00 0.00

0.007,000.00 16,841.00Pulperías11.7.1.02.13.00 12,987.00 16,931.0019,987.00 90.00

0.000.00 150.00Glorietas y casetas de venta de golosinas11.7.1.02.14.00 795.00 600.00795.00 450.00

0.000.00 0.00Peleterías y talabarterías11.7.1.02.16.00 0.00 0.000.00 0.00

0.000.00 360.00Puesto de venta de ropa y achinería11.7.1.02.20.00 1,252.00 360.001,252.00 0.00

0.001,500.00 2,944.62Venta de productos agropecuarios11.7.1.02.23.00 2,340.00 2,944.623,840.00 0.00

0.000.00 3,122.30Billares11.7.1.02.30.00 9,123.00 3,122.309,123.00 0.00

0.000.00 336.00Venta de verduras11.7.1.02.34.00 610.00 336.00610.00 0.00

0.006,000.00 15,108.0019,064.00 5,280.0011.7.1.03.00.00 Impuestos a Establecimientos de Servicios 20,388.0025,064.00

0.000.00 7,130.00Servicio de Transporte11.7.1.03.01.00 9,595.00 7,130.009,595.00 0.00

0.002,000.00 1,760.00Salas de belleza, barberías11.7.1.03.02.00 450.00 1,760.002,450.00 0.00

0.001,000.00 2,160.00Compañías televisoras por cable11.7.1.03.05.00 1,440.00 2,160.002,440.00 0.00

0.000.00 100.00Comedores11.7.1.03.10.00 1,365.00 1,200.001,365.00 1,100.00

0.000.00 1,100.00Cantinas, expendios de aguardiente11.7.1.03.17.00 3,390.00 5,280.003,390.00 4,180.00

0.000.00 0.00Bufetes, consultorios y tramitaciones11.7.1.03.18.00 550.00 0.00550.00 0.00

0.000.00 0.00Juegos de salón (tragamonedas, atarais, etc.)11.7.1.03.22.00 400.00 0.00400.00 0.00

0.000.00 540.00Molinos que prestan servicios a particulares11.7.1.03.23.00 570.00 540.00570.00 0.00

0.000.00 600.00Talleres de servicio11.7.1.03.28.00 626.00 600.00626.00 0.00

0.003,000.00 1,718.00Servicios Secretariales y/o Fotocopiadoras11.7.1.03.68.00 678.00 1,718.003,678.00 0.00

0.00300.00 47.92136.00 0.0011.7.1.96.00.00 Recargos generados por atraso en el pago del 
impuesto de Industria, Comercio y Servicio

47.92436.00
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0.000.00 1.83Recargos generados por atraso en el pago del 
Impuestos de Industria

11.7.1.96.01.00 2.00 1.832.00 0.00

0.00300.00 27.92Recargos generados por atraso en el pago del 
Impuestos de Comercio 

11.7.1.96.02.00 8.00 27.92308.00 0.00

0.000.00 18.17Recargos generados por atraso en el pago del 
Impuestos de Servicio

11.7.1.96.03.00 126.00 18.17126.00 0.00

0.002,100.00 485.730.00 0.0011.7.1.97.00.00 Intereses generados por atraso en el pago de 
impuestos a establecimientos de Industria, 
Comercio y Servicio

485.732,100.00

0.00100.00 25.00Intereses generados por atraso en el pago de 
Impuestos a establecimientos de Industria

11.7.1.97.01.00 0.00 25.00100.00 0.00

0.001,000.00 237.87Intereses generados por atraso en el pago de 
Impuestos a establecimientos de Comercio 

11.7.1.97.02.00 0.00 237.871,000.00 0.00

0.001,000.00 222.86Intereses generados por atraso en el pago de 
Impuestos a establecimientos de Servicio

11.7.1.97.03.00 0.00 222.861,000.00 0.00

0.00500.00 1,600.003,313.00 0.0011.7.1.98.00.00 Recuperación de Mora de impuestos a 
establecimientos de Industria, Comercio y 
Servicio

1,600.003,813.00

0.00500.00 210.00Recuperación de Mora de Impuestos a 
establecimientos de Industria

11.7.1.98.01.00 0.00 210.00500.00 0.00

0.000.00 1,390.00Recuperación de Mora de Impuestos a 
establecimientos de Servicio

11.7.1.98.03.00 3,313.00 1,390.003,313.00 0.00

0.0017,100.0062,879.00 58,799.9111.7.2.00.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles 83,090.9979,979.00 24,291.08

0.000.00 24,378.4533,432.00 12,893.0411.7.2.01.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 37,271.4933,432.00

0.000.00 24,378.45Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos11.7.2.01.00.00 33,432.00 37,271.4933,432.00 12,893.04

0.000.00 21,027.3821,904.00 11,398.0411.7.2.02.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales 32,425.4221,904.00

0.000.00 21,027.38Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales11.7.2.02.00.00 21,904.00 32,425.4221,904.00 11,398.04

0.00100.00 95.69464.00 0.0011.7.2.96.00.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del 
Impuesto Sobre Bienes Inmuebles

95.69564.00

0.000.00 50.77Recargos Generados por Atraso en el Pago del 
Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos

11.7.2.96.01.00 431.00 50.77431.00 0.00

0.00100.00 44.92Recargos Generados por Atraso en el Pago del 
Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales

11.7.2.96.02.00 33.00 44.92133.00 0.00

0.002,000.00 1,295.810.00 0.0011.7.2.97.00.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del 
Impuesto Sobre Bienes Inmuebles

1,295.812,000.00

0.001,000.00 742.76Intereses Generados por Atraso en el Pago del 
Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos

11.7.2.97.01.00 0.00 742.761,000.00 0.00

0.001,000.00 553.05Intereses Generados por Atraso en el Pago del 
Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales

11.7.2.97.02.00 0.00 553.051,000.00 0.00

0.0015,000.00 12,002.587,079.00 0.0011.7.2.98.00.00 Recuperación de Mora por Impuesto Sobre 
Bienes Inmuebles

12,002.5822,079.00
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0.000.00 2,841.80Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles Urbanos

11.7.2.98.01.00 5,842.00 2,841.805,842.00 0.00

0.0015,000.00 9,160.78Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles Rurales

11.7.2.98.02.00 1,237.00 9,160.7816,237.00 0.00

0.001,000.0040,256.00 33,034.2011.7.3.00.00.00 Impuesto Sobre Ingresos Personales 33,674.5841,256.00 640.38

0.000.00 30,818.8135,008.00 640.3811.7.3.01.00.00 Impuesto Personal Municipal 31,459.1935,008.00

0.000.00 30,818.81Impuesto Personal Municipal11.7.3.01.00.00 35,008.00 31,459.1935,008.00 640.38

0.000.00 53.5970.00 0.0011.7.3.96.00.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del 
Impuesto Sobre Ingresos Personales

53.5970.00

0.000.00 53.59Recargos Generados por Atraso en el Pago del 
Impuesto Sobre Ingresos Personales

11.7.3.96.00.00 70.00 53.5970.00 0.00

0.001,000.00 526.780.00 0.0011.7.3.97.00.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del 
Impuesto Sobre Personales

526.781,000.00

0.001,000.00 526.78Intereses Generados por Atraso en el Pago del 
Impuesto Sobre Personales

11.7.3.97.00.00 0.00 526.781,000.00 0.00

0.000.00 1,635.025,178.00 0.0011.7.3.98.00.00 Recuperación de Mora por Impuesto Sobre 
Personales

1,635.025,178.00

0.000.00 1,635.02Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Personales11.7.3.98.00.00 5,178.00 1,635.025,178.00 0.00

0.000.0022,200.00 0.0011.7.4.00.00.00 Impuesto sobre Extracción o Explotación de 
Recursos

0.0022,200.00 0.00

0.000.00 0.0022,200.00 0.0011.7.4.01.00.00 Extracción o Explotación de Recursos 0.0022,200.00

0.000.00 0.00Bosques y derivados11.7.4.01.06.00 22,200.00 0.0022,200.00 0.00

0.000.00252,957.00 252,649.5611.7.6.00.00.00 Impuesto Selectivo a los Servicios de 
Telecomunicaciones

252,649.56252,957.00 0.00

0.000.00 252,649.56252,957.00 0.0011.7.6.01.00.00 Telecomunicaciones 252,649.56252,957.00

0.000.00 252,649.56Telefonía Móvil11.7.6.01.05.00 252,957.00 252,649.56252,957.00 0.00

0.0051,520.00 131,544.9012.0.0.00.00.00 INGRESOS NO TRIBUTARIOS 134,483.00 186,003.00 0.00131,544.90

0.0051,520.00 131,544.90NO TRIBUTARIOS MUNICIPALES 131,544.90134,483.00 186,003.0012.5.0.00.00.00 0.00

0.0051,520.00134,483.00 131,544.9012.5.99.00.00.0
0

Ingresos No Tributarios Municipales 131,544.90186,003.00 0.00

0.00900.00 26,440.0032,732.00 0.0012.5.99.01.00.0
0

Tasas Municipales 26,440.0033,632.00

0.000.00 6,200.00Tasa Rastro público12.5.99.01.01.0
0

13,392.00 6,200.0013,392.00 0.00

0.00900.00 20,240.00Tasa por Salud12.5.99.01.18.0
0

19,340.00 20,240.0020,240.00 0.00

0.0050,320.00 103,000.8095,987.00 0.0012.5.99.02.00.0
0

Derechos Municipales 103,000.80146,307.00

0.001,000.00 730.00Matrimonios12.5.99.02.01.0
0

70.00 730.001,070.00 0.00
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0.000.00 100.00Rótulos publicitarios12.5.99.02.05.0
0

200.00 100.00200.00 0.00

0.000.00 0.00Derecho por uso de calles a automotores 
distribuidores de mercaderías y transporte de carga 
pesada

12.5.99.02.06.0
0

4,270.00 0.004,270.00 0.00

0.003,000.00 3,146.00Inspección de terrenos12.5.99.02.07.0
0

500.00 3,146.003,500.00 0.00

0.003,000.00 1,942.00Inspección de edificios Urbanos12.5.99.02.08.0
0

0.00 1,942.003,000.00 0.00

0.001,000.00 172.00Inspección por daños ocasionados a la propiedad 
privada por ganado mayor y ganado menor

12.5.99.02.09.0
0

0.00 172.001,000.00 0.00

0.000.00 7,935.80Derechos por Dominio Pleno12.5.99.02.18.0
0

17,772.00 7,935.8017,772.00 0.00

0.000.00 0.00Derechos por Lotes de Cementerio12.5.99.02.19.0
0

1,200.00 0.001,200.00 0.00

0.005,000.00 2,910.00Constancias12.5.99.02.20.0
0

930.00 2,910.005,930.00 0.00

0.000.00 1,700.00Certificaciones12.5.99.02.21.0
0

2,400.00 1,700.002,400.00 0.00

0.0015,000.00 37,595.00Autorizaciones y vistos buenos12.5.99.02.22.0
0

25,520.00 37,595.0040,520.00 0.00

0.000.00 0.00Licencia para buhoneros12.5.99.02.24.0
0

805.00 0.00805.00 0.00

0.000.00 0.00Licencia para extracción de recursos (leña, madera, 
arena, grava, etc.)

12.5.99.02.26.0
0

1,000.00 0.001,000.00 0.00

0.0020,000.00 36,600.00Permisos para operación de negocios12.5.99.02.30.0
0

22,000.00 36,600.0042,000.00 0.00

0.000.00 0.00Permisos de construcción12.5.99.02.34.0
0

3,000.00 0.003,000.00 0.00

0.000.00 400.00Permiso para forja de fierros12.5.99.02.39.0
0

600.00 400.00600.00 0.00

0.001,000.00 800.00Permiso para cancha de gallos12.5.99.02.40.0
0

500.00 800.001,500.00 0.00

0.00220.00 3,020.00Permiso para transportar ganado mayor y ganado 
menor(Guía)

12.5.99.02.44.0
0

2,800.00 3,020.003,020.00 0.00

0.00600.00 3,000.00Permiso de uso de plaza para feria (remate)12.5.99.02.45.0
0

2,400.00 3,000.003,000.00 0.00

0.000.00 0.00Permiso para bailes y serenatas12.5.99.02.46.0
0

1,200.00 0.001,200.00 0.00

0.000.00 0.00Loterías de cartón autorizadas12.5.99.02.47.0
0

50.00 0.0050.00 0.00
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0.00500.00 850.00Matrícula de marcas de herrar12.5.99.02.52.0
0

650.00 850.001,150.00 0.00

0.000.00 0.00Matrícula de vehículos automotores12.5.99.02.53.0
0

3,720.00 0.003,720.00 0.00

0.000.00 300.00Matrícula de agricultores y ganaderos12.5.99.02.56.0
0

500.00 300.00500.00 0.00

0.000.00 1,800.00Matrícula de motosierra12.5.99.02.58.0
0

3,900.00 1,800.003,900.00 0.00

0.00300.00 2,104.105,764.00 0.0012.5.99.03.00.0
0

Multas Municipales 2,104.106,064.00

0.00300.00 1,504.10Por la presentación de declaraciones juradas tardías12.5.99.03.02.0
0

1,374.00 1,504.101,674.00 0.00

0.000.00 0.00Por vagancia de animales en la vía publica12.5.99.03.09.0
0

250.00 0.00250.00 0.00

0.000.00 600.00Multas impuestas por el departamento municipal de 
justicia

12.5.99.03.10.0
0

4,100.00 600.004,100.00 0.00

0.000.00 0.00Multas por no ventear12.5.99.03.14.0
0

40.00 0.0040.00 0.00

0.000.00 1,594.0015.0.0.00.00.00 VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS DEL GOBIERNO 
GENERAL

2,350.00 2,350.00 0.001,594.00

0.000.00 1,594.00VENTA DE SERVICIOS 1,594.002,350.00 2,350.0015.2.0.00.00.00 0.00

0.000.002,350.00 1,594.0015.2.19.00.00.0
0

Venta de Servicios Municipales 1,594.002,350.00 0.00

0.000.00 1,594.002,350.00 0.0015.2.19.01.00.0
0

Servicios de Documentación, Revisión y Medidas 
Municipales

1,594.002,350.00

0.000.00 1,594.00Servicios de Documentación15.2.19.01.01.0
0

2,350.00 1,594.002,350.00 0.00

0.0015,440.00 12,504.3617.0.0.00.00.00 RENTAS DE LA PROPIEDAD 700.00 16,140.00 0.0012,504.36

0.0015,440.00 12,504.36INTERESES POR DEPOSITOS 12,504.360.00 15,440.0017.3.0.00.00.00 0.00

0.0015,440.000.00 12,504.3617.3.1.00.00.00 Intereses por Depósitos Internos 12,504.3615,440.00 0.00

0.0015,440.00 12,504.360.00 0.0012,504.3615,440.00

0.0015,440.00 12,504.36Intereses por Depósitos Internos 0.00 12,504.3615,440.00 0.00

0.000.00 0.00ALQUILERES 0.00700.00 700.0017.6.0.00.00.00 0.00

0.000.00700.00 0.0017.6.1.00.00.00 Alquiler de Tierra y Terrenos 0.00700.00 0.00

0.000.00 0.00700.00 0.0017.6.1.01.00.00 Alquiler de Terrenos Municipales (Área Urbano) 0.00700.00

0.000.00 0.00Alquiler de Terrenos Municipales (Área Urbano)17.6.1.01.00.00 700.00 0.00700.00 0.00

-37,099.60657,944.78 2,491,264.8718.0.0.00.00.00 TRANSFERENCIAS Y DONACIONES CORRIENTES A 
INSTITUCIONES DEL SECTOR PUBLICO

3,712,411.50 4,333,256.68 1,841,991.814,333,256.68

-37,099.60657,944.78 2,491,264.87TRANSFERENCIAS CORRIENTES DEL GOBIERNO 
GENERAL

4,333,256.683,712,411.50 4,333,256.6818.1.0.00.00.00 1,841,991.81
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-37,099.60657,944.783,712,411.50 2,491,264.8718.1.1.00.00.00 Transferencias Corrientes de la Administración 
Central

4,333,256.684,333,256.68 1,841,991.81

-37,099.60657,944.78 2,491,264.873,712,411.50 1,841,991.8118.1.1.01.00.00 Transferencias Corrientes de la Administración 
Central para Gobiernos Locales

4,333,256.684,333,256.68

-37,099.60657,944.78 2,491,264.87Detalle de Transferencias Corrientes de la 
Administración Central para Gobiernos Locales

18.1.1.01.01.01 3,712,411.50 4,333,256.684,333,256.68 1,841,991.81

-148,398.403,153,001.37 10,759,459.9022.0.0.00.00.00 TRANSFERENCIAS Y DONACIONES DE CAPITAL 11,145,908.50 14,150,511.47 3,392,951.8214,152,411.72

-148,398.403,153,001.37 10,751,945.70TRANSFERENCIAS DE CAPITAL DEL GOBIERNO 
GENERAL

14,141,837.4711,137,234.50 14,141,837.4722.1.0.00.00.00 3,389,891.77

-148,398.403,153,001.3711,137,234.50 10,751,945.7022.1.1.00.00.00 Transferencias de Capital de la Administración 
Central

14,141,837.4714,141,837.47 3,389,891.77

-148,398.401,761,303.22 9,360,247.5511,137,234.50 3,389,891.7722.1.1.01.00.00 Transferencias de Capital de la Administración 
Central para Gobiernos Locales

12,750,139.3212,750,139.32

-148,398.401,761,303.22 9,360,247.55Detalle de Transferencias de Capital de la 
Administración Central para Gobiernos Locales

22.1.1.01.01.01 11,137,234.50 12,750,139.3212,750,139.32 3,389,891.77

0.001,391,698.15 1,391,698.150.00 0.0022.1.1.02.00.00 Transferencias de Capital de la Administración 
Central para Gobiernos Locales  (Secretarias de 
Estado, Poder Legislativo y Judicial)

1,391,698.151,391,698.15

0.0013,407.53 13,407.53Donación de la SAG para Programa de EMPRENDESUR22.1.1.02.01.02 0.00 13,407.5313,407.53 0.00

0.008,398.22 8,398.22Transferencia del Gobierno Central para Campaña 
Contra el Dengue

22.1.1.02.01.03 0.00 8,398.228,398.22 0.00

0.0020,000.00 20,000.00DONACION CASA PRESIDENCIAL PARA FERIA 
PATRONAL DE DUYURE

22.1.1.02.01.04 0.00 20,000.0020,000.00 0.00

0.0025,000.00 25,000.00DONACION DE CONGRESO NACIONAL PARA FERIA 
PATRONAL DE DUYURE

22.1.1.02.01.05 0.00 25,000.0025,000.00 0.00

0.00479,000.00 479,000.00TRANSFERENCIA PARA EMERGENCIA COVID-201922.1.1.02.01.06 0.00 479,000.00479,000.00 0.00

0.00465,436.00 465,436.00OPERACIÓN FUERZA HONDURAS PARA EMERGENCIA 
SANITARIA COVID-19

22.1.1.02.01.07 0.00 465,436.00465,436.00 0.00

0.00380,456.40 380,456.40TRANSFERENCIA GOBIERNO CENTRAL (UCSEL) PARA 
CONSTRUCCIÓN DE CERCO PERIMETRAL DE CANCHA 
DE FUTBOL CON CÓDIGO 0601-2019-005

22.1.1.02.01.08 0.00 380,456.40380,456.40 0.00

0.000.00 7,514.20TRANSFERENCIAS Y DONACIONES DE CAPITAL DEL 
SECTOR PRIVADO

10,574.258,674.00 8,674.0022.3.0.00.00.00 3,060.05

0.000.008,674.00 7,514.2022.3.1.00.00.00 Transferencias de Capital de Personas Naturales 10,574.258,674.00 3,060.05

0.000.00 7,514.208,674.00 3,060.0522.3.1.01.00.00 Transferencias de Capital de Personas Naturales 
para Gobiernos Locales

10,574.258,674.00

0.000.00 7,514.20Detalle de Transferencias de Capital de Personas 
Naturales para Gobiernos Locales

22.3.1.01.01.01 8,674.00 10,574.258,674.00 3,060.05

0.00181,187.89 181,187.8923.0.0.00.00.00 ACTIVOS FINANCIEROS 0.00 181,187.89 0.00181,187.89

0.00181,187.89 181,187.89DISMINUCION DE ACTIVOS FINANCIEROS 181,187.890.00 181,187.8923.7.0.00.00.00 0.00
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0.00181,187.890.00 181,187.8923.7.2.00.00.00 Disminución de Caja y Bancos 181,187.89181,187.89 0.00

0.00116,774.03 116,774.030.00 0.0023.7.2.01.00.00 Disminución de Caja y Bancos Corrientes 116,774.03116,774.03

0.0055,918.95 55,918.95DCB-Transferencia para Gobierno Local 
(Funcionamiento)

23.7.2.01.01.00 0.00 55,918.9555,918.95 0.00

0.0060,855.08 60,855.08DCB-Fondos Propios Municipales23.7.2.01.02.00 0.00 60,855.0860,855.08 0.00

0.0064,413.86 64,413.860.00 0.0023.7.2.02.00.00 Disminución de Caja y Bancos de Capital 64,413.8664,413.86

0.0014,430.17 14,430.17DCB-Transferencia para Gobierno Local (Inversión)23.7.2.02.01.00 0.00 14,430.1714,430.17 0.00

0.0028,924.78 28,924.78DCB-ERP (Inversión)23.7.2.02.02.00 0.00 28,924.7828,924.78 0.00

0.0018,947.56 18,947.56DCB-FHIS (Inversión)23.7.2.02.04.00 0.00 18,947.5618,947.56 0.00

0.002,111.35 2,111.35DCB-ICF (Inversión)23.7.2.02.07.00 0.00 2,111.352,111.35 0.00

Alcalde(sa) Municipal Tesorero(a) MunicipalContador(a) Municipal

Nombre Completo

Firma y Sello Firma y Sello

Nombre Completo

Firma y Sello

Nombre Completo

CELFIDA AMADA BUSTILLO CERNA ADELA BEATRIZ LAINEZ PADILLA ADELA BEATRIZ LAINEZ PADILLA

-185,498.004,116,594.04 14,000,425.36TOTAL: 15,467,773.00 19,398,869.04 19,267,130.45 5,266,705.09

O981J3Xhtk6e32ZTEx7gKw1dFH0EjZELNv8uGJUdAbeXz/EGZ7BGPIuPHxs7pMdOCow6BpyD1CQ5a1ipUXFDKHxVEv1T6JWMB3GDeE9YH5knOi1yztsUnBqoWdAfW35AG0nXd9b8kQSa3VDPIBGEiD0Wjse7UQzk/hADBql9ZEzfCj
qV1Srf9CtyPlar4ou8wUr IpnzegWeZa1Xczusymf8TBJOf8qhFMBuzuvqptScLC18jy6nttcCe5hQRGGUtkd87M6c4mv23uiH52X8c3Cxj6UMPxOm5

No se registraron observaciones.
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